
 

 

 

スカイマーク株式会社は本日、2013年12月より鳥取県の米子空港から「米子-成田線」、「米子-神戸線」、

「米子-茨城線（経由便）」の就航を計画しておりますことを、ここにお知らせいたします。 

当社として中国地方で初の就航地となります鳥取県と、現在スカイマークの就航地である成田、神戸、そし

て茨城を結ぶ新路線を開設することは、ご利用のお客様の利便性向上と新たな航空需要の創出につながる

ものと考えております。 

今後もスカイマークでは、より一層の安全運航に努め、皆様のご期待にお応えできるよう最大限の努力を重

ねて参ります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 「米子-成田線」計画概要 

   1.運航開始 ： 2013年12月20日（予定） 

   2.運航便数 ： 1日2往復4便（予定） 

 「米子-神戸線」計画概要 

  1.運航開始 ： 2013年12月20日（予定） 

    2.運航便数 ： 1日2往復4便（予定） 

 「米子-茨城線（経由便*1）」計画概要 

   1.運航開始 ： 2013年12月20日（予定） 

   2.運航便数 ： 1日1往復2便（予定） 
             *1：「米子-茨城線」は神戸経由での運航を予定しております。 

※上記の運航開始日等は現在計画しているもので、関係当局への申請及び許可が前提となります。変更の

可能性もございますので、予めご了承ください。 

 ※上記以外の詳細につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

営業部 広報担当 TEL：03-5708-8208 

新路線就航計画について 

「米子-成田線」「米子-神戸線」「米子-茨城線（経由便）」 

2013 年 9 月 18 日


